ตามที่ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแอร์รถยนต์ราชการ ทะเบียน ๙กษ-๖๓๘๑

จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมแอร์รถยนต์ราชการ ทะเบียน ๙กษ-๖๓๘๑ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ต.ปิยะแอร์

แอนด์ เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

 

(นางสาวนันท์ บุญยฉัตร)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาอุตสาหกรรมสร้างสรรค์

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม